
Verein: 1. NMC Kelheim
1. 1. Gesamt: 1

18 6 24

1250 386 1636

NAME, Vorname Paß-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt

Grübl, Christoph 31872 H 22 23 24 23 92
Helldörfer, Sven 49900 Sm1 23 28 23 25 99
Friesacher, Gerald 31842 Sm2 26 24 26 23 99
Weinzierl, Claudia 36594 D 30 23 26 26 105
Haller, Markus 42555 Sm1 30 33 32 29 124
Goresch, Michael 66763 Jm 28 25 22 26 101

99 95 95 97 386Ergebnis abzügl. Streicher

Tabelle vor dem Spieltag: Tabelle am Spieltag:

Punkte: Punkte:

Schläge: Schläge:



Verein: MGC Wertheim 1
4. 2. Gesamt: 3.

2 4 6

1491 396 1887

NAME, Vorname Paß-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt

Zierl, Robert 33643 Sm1 26 30 32 24 112
Halscheidt, Martin 47240 Sm1 27 26 24 23 100
Bracken, Jannick 66229 H 23 28 24 23 98
Stellato, Willi 33580 Sm2 20 28 24 22 94
Spettel, Frank 35640 Sm1 29 27 27 26 109

96 109 99 92 396Ergebnis abzügl. Streicher

Tabelle vor dem Spieltag: Tabelle am Spieltag:

Punkte: Punkte:

Schläge: Schläge:



Verein: MGC Ingolstadt

2. 3. Gesamt: 2.

12 2 14

1308 408 1716

NAME, Vorname Paß-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt

1 Schirmer, Dominik 67481 H 25 22 27 22 96
2 Grundmüller, Thomas 66883 H 25 25 30 32 112
3 Grundmüller, Sonja 44874 Sw1 26 24 25 23 98
4 Seßler, Simone 67874 D 27 32 31 28 118
5 Grundmüller, Benedikt 66884 H 24 28 25 29 106
6

100 99 107 102 408Ergebnis abzügl. Streicher

Tabelle vor dem Spieltag: Tabelle am Spieltag:

Punkte: Punkte:

Schläge: Schläge:



Verein: ASV Pegnitz 2
3. 4. Gesamt: 4.

4 0 4

1474 433 1907

NAME, Vorname Paß-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt

Sieber, Markus 66620 Sm1 32 31 28 27 118
Köttel, Manuela 42073 Sw1 30 26 30 32 118
Schröder, Jan-Georg 34660 H 36 38 35 30 139
Köttel, Martin 44870 Sm2 27 25 26 23 101
Hofmann, Klaus 66263 Sm1 29 24 22 23 98

118 106 106 103 433Ergebnis abzügl. Streicher

Tabelle vor dem Spieltag: Tabelle am Spieltag:

Punkte: Punkte:

Schläge: Schläge:



Einzelwertung

Name: Verein Kategorie Paßnummer Runde 1 Runde 2 Ergebnis Runde 3 Ergebnis Runde 4 Gesamt

Grübl, Christoph 1. NMC H 31872 22 23 45 24 69 23 92

Stellato, Willi MGC Wert Sm2 33580 20 28 48 24 72 22 94

Schirmer, Dominik MGC Ingol. H 67481 25 22 47 27 74 22 96

Grundmüller, Sonja MGC Ingol. Sw1 44874 26 24 50 25 75 23 98

Bracken, Jannick MGC Wert H 66229 23 28 51 24 75 23 98

Hofmann, Klaus ASV Peg. Sm1 66263 29 24 53 22 75 23 98

Friesacher, Gerald 1. NMC Sm2 31842 26 24 50 26 76 23 99

Helldörfer, Sven 1. NMC Sm1 49900 23 28 51 23 74 25 99

Halscheidt, Martin MGC Wert Sm1 47240 27 26 53 24 77 23 100

Köttel, Martin ASV Peg. Sm2 44870 27 25 52 26 78 23 101

Goresch, Michael 1. NMC Jm 66763 28 25 53 22 75 26 101

Weinzierl, Claudia 1. NMC D 36594 30 23 53 26 79 26 105

Grundmüller, Benedikt MGC Ingol. H 66884 24 28 52 25 77 29 106

Spettel, Frank MGC Wert Sm1 35640 29 27 56 27 83 26 109

Zierl, Robert MGC Wert Sm1 33643 26 30 56 32 88 24 112

Grundmüller, Thomas MGC Ingol. H 66883 25 25 50 30 80 32 112

Sieber, Markus ASV Peg. Sm1 66620 32 31 63 28 91 27 118

Seßler, Simone MGC Ingol. D 67874 27 32 59 31 90 28 118

Köttel, Manuela ASV Peg. Sw1 42073 30 26 56 30 86 32 118

Haller, Markus 1. NMC Sm1 42555 30 33 63 32 95 29 124

Schröder, Jan-Georg ASV Peg. H 34660 36 38 74 35 109 30 139


